其一致行动人持有本公司股份比例由 15%增加至 16.56%。
本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人情况发生变化。
一、本次权益变动基本情况
大连圣亚旅游控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 9 日收到信

息披露义务人磐京股权投资基金管理（上海）有限公司（以下简称“磐京基金”）发来
的《关于增持大连圣亚旅游控股股份有限公司股份超过 1%的告知函》，磐京基金及
其一致行动人自 2020 年 2 月 2 日至 2020 年 5 月 8 日期间，通过上海证券交易所集
中竞价方式合计增持公司股份 2,009,825 股，占公司总股本的 1.56%（以下简称“本
次增持”）。 本次增持前， 磐京基金及其一致行动人合计持有公司股份 19,320,377
股，占公司总股本的 15%；本次增持后，磐京基金及其一致行动人合计持有公司股
份 21,330,202 股，占公司总股本的 16.56%。

信息披露义务人磐京基金及其一致行动人使用自有资金增持公司股票情况具
体如下：

信息披露义务
（基金管理人）

基本情况

名称 磐京股权投资基金管理（上海）有限公司
住所 上海市普陀区中江路 118 弄 22 号 1405 单位

权益变动时
间 2020年 2月 2日-2020年 5月 8日

增持人名称 增持方式 增持日期 股份种类 增持股份数
量(股)

增持股份比
例（%）

磐京股权投资基金
管理（上海）有限公
司－磐京稳赢 6号私
募证券投资基金

集中竞价 2020年 2月 2日 A股流通股 160,500 0.12

磐京股权投资基金
管理（上海）有限公

司

集中竞价 2020年 5月 6日 A股流通股 310,125 0.24
集中竞价 2020年 5月 7日 A股流通股 337,700 0.26
集中竞价 2020年 5月 8日 A股流通股 1,201,500 0.93

备注：
1.公司于 2019 年 7 月 27 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露了信

息披露义务人磐京基金及其一致行动人的《大连圣亚旅游控股股份有限公司简式
权益变动报告》，截止该披露日，信息披露义务人磐京基金及其一致行动人合计持
有公司股份 19,320,377 股，占公司总股本的 15%。

2.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决委托或受限等任何权利

限制或被限制转让的情况。
3.本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和

上海证券交易所业务规则等相关规定情形。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人磐京基金及其一致行动人持股情况如

下：

股东名称
本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股份数量（股） 占总股本比例
（%) 股份数量（股） 占总股本比例

（%)
磐京股权投资基金管理（上
海）有限公司 12,655,237 9.83 14,504,562 11.26

磐京股权投资基金管理（上
海）有限公司－磐京稳赢 6号
私募证券投资基金

6,607,540 5.13 6,768,040 5.25

磐京股权投资基金管理（上
海）有限公司－磐京稳赢 3号
混合策略私募投资基金

57,600 0.04 57,600 0.04

备注：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决委托或受限等任何
权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1.本次权益变动为增持，资金来源为信息披露义务人磐京基金及其一致行动人
自有资金。

2. 信息披露义务人磐京基金及其一致行动人已于 2019 年 7 月 26 日向公司提
交《大连圣亚旅游控股股份有限公司简式权益变动报告》，并通过公司于 2019 年 7
月 27 日、9 月 13 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露上述简式权益变动
报告书及修订稿，磐京基金及其一致行动人计划在未来 12 个月内以自有资金或合
法自筹资金增持上市公司股份比例最高不超过公司已发行总股本的 5%（即
6,440,000 股），增持方式包括但不限制二级市场集中竞价交易、大宗交易等符合法
律法规规定的方式。

3.截止本公告日，信息披露义务人磐京基金及其一致行动人合计持有公司股份
21,330,202 股，占公司总股本的 16.56%。 本次权益变动不会导致公司控股股东及实
际控制人发生变化。

4.部分数据计算时需要四舍五入，故可能存在尾数差异，提请投资者注意。
公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日

报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)，有关信息请以上述指定媒体刊登的信
息为准。

敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

大连圣亚旅游控股股份有限公司董事会
二〇二〇年五月十日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、担保情况概述
江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十一次临时会

议、2019 年第十次临时股东大会审议通过了《关于 2020 年度为控股子公司融资提
供担保的议案》（相关公告编号：2019-177）。根据上述议案及公告，为满足全资及控